Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Старокопкинская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Старокопкинская ООШ»)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                                                              № 56-од

д. Старые Копки

Об обеспечении бесплатным питанием

обучающихся 1-4 классов

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов (7 человек) на 2022-2023 учебный год:

№ Фамилия  имя ученика Класс

1 Нагорных Ярослав 1

2 Семакина Кира 1

3 Бажина Полина Александровна 2

4 Санников Семен Семенович 2

5 Яковлева Дарья Сергеевна 2

6 Бабаев Александр Андреевич 3

7 Соковиков Егор Николаевич 3

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание два раза в день (завтрак на 15,92 руб. и

обед на 67 руб.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Фаттахова Л.И.

https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

		2023-05-02T08:29:21+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОКОПКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа